会，应立即书面通知上市公司，并尽力促使该业务机会按合理和公平的条款和条

件首先提供给上市公司及其控制的企业。上市公司在收到该通知的30日内，有权

以书面形式通知和谐明芯及和谐明芯控制的其他企业准许上市公司及其控制的

企业参与上述之业务机会。和谐明芯及和谐明芯控制的其他企业应当优先将该新

业务机会提供给上市公司及其控制的企业；如果上市公司及其控制的企业在收到

该通知30日内因任何原因决定不从事有关的新业务或未作出任何决定的，和谐明

芯及和谐明芯控制的其他企业可以自行经营有关的新业务。

（4）、除非和谐明芯不再作为上市公司股东，本承诺始终有效。若和谐明芯

违反上述承诺，须立即停止与上市公司构成竞争之业务，并采取必要措施予以纠

正补救；同时，对因和谐明芯未履行本函所作的承诺而给上市公司造成的一切损

失和后果承担赔偿责任。”

4、关于规范关联交易的承诺函

义乌和谐明芯股权投资合伙企业（有限合伙）就规范关联交易事项作出如下

承诺：“

（1）、本次重组完成后，和谐明芯及关联方（具体范围按照《深圳证券交易

所股票上市规则》确定）将尽可能避免与上市公司及其子公司之间可能发生的关

联交易。如有必要发生关联交易，则和谐明芯及关联方将保证关联交易定价的公

允性及合理性，且不会通过关联交易损害上市公司及其他股东的合法权益；

（2）、不利用股东地位及影响谋求上市公司及其子公司在业务合作等方面给

予优于市场第三方的权利；

（3）、不利用股东地位及影响谋求与上市公司及其子公司达成交易的优先权

利；

（4）、和谐明芯及关联方承诺不会通过任何方式，损害上市公司及其他股东

的合法利益；

（5）、和谐明芯将杜绝一切非法占用上市公司的资金、资产的行为，在任何

情况下，不要求上市公司及其子公司向和谐明芯及关联方提供任何形式的担保。

除非和谐明芯不再作为上市公司股东，本承诺始终有效。若和谐明芯违反上

述承诺给上市公司及其他股东造成损失，一切损失将由和和谐明芯承担。”

5、截至公告日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了承诺，不存在相

关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

6、截至公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金

的情形，公司也不存在对其违法违规担保的情况。

三、 本次解除限售股份的上市流通安排

1、公司本次解除限售股份的上市流通时间为2019年6月25日（星期二）。

2、公司本次解除限售股份的数量为195,305,832股，占公司总股本的15.29%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为1名/家，证券账户总数为1户。

4、本次解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 证券账户名称
所持限售股份总

（股）

本次解除限售股

份数量（股）

备

注

1 义乌和谐明芯股 义乌和谐明芯股权投资合 195,305,832 195,305,832

权投资合伙企业

（有限合伙）

伙企业（有限合伙）

四、本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表：

 本次变动前 本次变动

增减（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 765,642,554 59.95 -195,305,832 570,336,722 44.66

高管锁定股 545,129,850 42.68 0 545,129,850 42.68

首发后限售股 220,512,704 17.27 -195,305,832 25,206,872 1.97

二、无限售流通股 511,525,986 40.05 195,305,832 706,831,818 55.34

总股本 1,277,168,540 100 0 1,277,168,540 100

五、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股份结构表和限售股份明细表；

木林森股份有限公司

董事会

   2019 年 6 月 22 日

	木林森股份有限公司